
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE
“REGINA MARGHERITA”

Licei: Scienze Umane – Economico Sociale – Linguistico – Musicale - Coreutico
Piazzetta SS. Salvatore n° 1 -  90134 Palermo - Cod. Fisc. 80019900820

Tel. 091334424 - 091334043 
e-mail:  papm04000v@istruzione.it  -  pec: papm04000v@pec.istruzione.it

sito web: www.liceoreginamargherita.edu.it

   All'U.S.R per la Sicilia
Ufficio I – Ambito Territoriale di Palermo

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di Palermo e Provincia
                                                                                                                                   Loro Sedi

                                                                                         All'Albo e al Sito Web  della Scuola

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive di Istituto Docenti – A.S. 2022/2023
I - II  - III fascia

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota dell' U.S.P. Prot. n. 17404 del 02/09/2022;

CONSIDERATA la disponibilità delle graduatorie di Istituto definitive docenti a.s. 2022/2023;

DISPONE

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive d'Istituto Docenti I – II – III fascia d'Istituto 
a. s. 2022/2023.

 

                              Il Dirigente Scolastico
                         Prof. Domenico DI FATTA

Il documento è firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e sostituisce il documento
cartaceo con firma autografa

                                                                                             

http://www.liceoreginamargherita.edu.it/
mailto:papm04000v@pec.istruzione.it
mailto:papm04000v@istruzione.it



		2022-09-27T16:57:50+0200
	DOMENICO DI FATTA




